

Toruń, dnia 15- 04-2025 r.

W.Sz.Z: TZ-280-41/25

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę narzędzi chirurgicznych z podziałem na 5 zadań**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 1320), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2, 3, 4:

1. Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości:

a) 0,5% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej do 3 dni,

b) **0,5%** wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dnia zwłoki.

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto **wadliwej części** umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu naprawy gwarancyjnej, przy czym Wykonawca zobowiązany jest określić w terminie 48 godzin od przyjęcia zgłoszenia awarii, przewidywany czas naprawy oraz czy będzie to naprawa z użyciem czy bez użycia części zamiennych.

3. Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłoki określonej w ust. 1 lit. a) i b) oraz w ust. 2, Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości **5%** wartości brutto **nienależycie wykonanej części** umowy.

4. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% ceny brutto **niezrealizowanego** przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 3, poz. 34

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający rozważy możliwość zaoferowania w Zadaniu 3, w Pozycji 34, dwustronną szpatułkę sztywną (nakładacz) typu Heidemann, o szer. 2,5mm, dł. 170 mm, z uchwytem z PEEK, sześciokątnym, z ergonomicznymi wyłobieniami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem